
 
 السعودیة العربیة المملكة
                       میالتعل وزارة
 سعود الملك جامعة
 العلوم الإنسانیةأقسام 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 وسل  242درجات طالبات مقرر 
 (دمج التقنیة في بیئة التعلم )

 
 52408 )         شعبة :10-8(    الأربعاءالیوم : 

 
 

 )20درجة الاختبار( الرقم الجامعي
436925839 ٢٠ 
437200879 ١٤ 
437201683 ١٨ 
437202633 ١٦.٥ 
437925010 ١٤.٥ 
437925308 ١٦ 
437925789 ١٧ 
437926038 ١٦ 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
	


