

المملكة العربية السعودية وزارة التعليم جامعة الملك سعود أقسام العلوم الإنسانية

درجات طالبات مقرر 242 وسل (دمج التقنية في بيئة التعلم)

اليوم: الأربعاء (8-10) شعبة: 52408

درجة الاختبار (20)	الرقم الجامعي		
۲.	436925839		
1 £	437200879		
١٨	437201683		
17.0	437202633		
1 2.0	437925010		
١٦	437925308		
1 7	437925789		
١٦	437926038		